КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  17.06.2019
	№
	47

	с.Александровское
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Александровское сельское поселение Котельничского района Кировской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

	В целях обеспечения открытости и доступности сведений об услугах муниципального образования Александровское сельское поселение Котельничского  района Кировской области, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Александровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги«Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Александровское сельское поселение Котельничского района Кировской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», согласно  приложению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и
 на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.
Глава Александровского

сельского поселения
В.Д.Степанова